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AKADEMIJA STRUKOVNIH STUDIJA, JUŽNA SRBIJA
16000 LESKOVAC, PARTIZANSKA 7

STRUKTURA STUDIJSKIH PROGRAMA

Tekstilno inženjerstvoStudijski program:

Organizacija studija: Semestar

R.br
. Šifra Naziv predmeta B

Aktivna nastava
ESPBTip Ostali

časoviP V DONSIR
PRVA GODINA

1 20.MT0001 Informacioni sistemi u tehnologiji, zaštiti životne sredine i
zaštiti na radu 1 3.00 8.00AO 0.003.00 0.000.00

Predavanja Bogdanović Milena415
Auditorne vežbe Bogdanović Milena415

2 20.MT0023 Metodologija istraživačkog rada 1 2.00 6.00AO 0.002.00 0.000.00
Predavanja Mičić Aleksandra826

Auditorne vežbe Spasić Kristina58
3 20.MT0007 Vlakna visokih performansi 1 2.00 6.00SS 0.000.00 2.000.00

Predavanja Nikolić Tanja808
DON Ristić Ivanka823

4 20.MT0I01 Izborni predmet 1 (bira se 1 od 2) 1 3.00 9.000.003.00 0.000.00
20.MT0019 Sistem zaštite životne sredine i održivi razvoj 1 9.00SS 3.00 3.00 0.00 0.000.00

Predavanja Nikolić Tanja808
Predavanja Marković Nikolić Dragana812

Auditorne vežbe Nikolić Tanja808
20.MZ0014 Analiza životnog ciklusa 1 9.00SS 3.00 3.00 0.00 0.000.00

Predavanja Đorđević Suzana820
Auditorne vežbe Đorđević Suzana820

8.00 2.00Ukupno časova po vidu nastave u bloku 0.0010.00 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 29.00

Ukupno časova nastave u bloku 20.00
5 20.MT0004 Digitalna štampa 2 2.00 6.00SA 0.003.00 0.000.00

Predavanja Ristić Nebojša814
Auditorne vežbe Ristić Ivanka823

6 20.MT0005 Specifične tehnike tkanja i napredne primene tkanina 2 3.00 7.00SA 0.002.00 0.000.00
Predavanja Đorđević Suzana820

Auditorne vežbe Stojanović Sandra1053

7 20.MT0022 Kompjutersko vođenje tehnoloških procesa u tekstilnoj
industriji 2 2.00 6.00SA 0.002.00 0.000.00

Predavanja Stojanović Sandra1053
Auditorne vežbe Golubović Svetomir829

8 20.MT0009 Stručna praksa 1 2 0.00 3.00SA 6.000.00 0.000.00
9 20.MT0I02 Izborni predmet 2 (bira se 1 od 2) 2 3.00 9.000.003.00 0.000.00

20.MT0020 Savremene tehnike i procesi u obradi voda 2 9.00SA 3.00 3.00 0.00 0.000.00
Predavanja Marković Nikolić Dragana812

Auditorne vežbe Marković Nikolić Dragana812
20.MT0021 Napredne tehnologije pletenja 2 9.00SA 3.00 3.00 0.00 0.000.00

Predavanja Stojanović Sandra1053
Auditorne vežbe Golubović Svetomir829

10.00 0.00Ukupno časova po vidu nastave u bloku 6.0010.00 0.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 31.00

Ukupno časova nastave u bloku 26.00
2.0018.0020.00Ukupno časova po vidu nastave u godini 6.000.00

Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u godini 40.00 60.00
Ukupno časova nastave u godini 46.00

DRUGA GODINA
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STRUKTURA STUDIJSKIH PROGRAMA

Tekstilno inženjerstvoStudijski program:

Organizacija studija: Semestar

R.br
. Šifra Naziv predmeta B

Aktivna nastava
ESPBTip Ostali

časoviP V DONSIR
10 20.MT0014 Računarsko projektovanje odeće 3 2.00 6.00SA 0.002.00 0.000.00

Predavanja Đorđević Suzana820
Predavanja Stojanović Sandra1053

Auditorne vežbe Stojanović Sandra1053
11 20.MT0013 Visokovredno oplemenjivanje 3 2.00 6.00SA 0.002.00 0.000.00

Predavanja Ristić Nebojša814
Auditorne vežbe Mičić Aleksandra826

12 20.MT0I03 Izborni predmet 3 (bira se 1 od 2) 3 3.00 9.000.003.00 0.000.00
20.MT0011 Inteligentni tekstil i odeća 3 9.00SA 3.00 3.00 0.00 0.000.00

Predavanja Ristić Nebojša814
Predavanja Stojanović Sandra1053

Auditorne vežbe Stojanović Sandra1053
20.MT0025 Proizvodnja unikatne odeće i modnih detalja 3 9.00SA 3.00 3.00 0.00 0.000.00

Predavanja Mičić Aleksandra826
Auditorne vežbe Mičić Aleksandra826

13 20.MZ0I04 Izborni predmet 4 (bira se 1 od 2) 3 3.00 9.000.003.00 0.000.00
20.MT0017 Reciklabilni materijali 3 9.00SS 3.00 3.00 0.00 0.000.00

Predavanja Nikolić Tanja808
Auditorne vežbe Nikolić Milena1069

20.MZ0013 Reciklažna umetnost 3 9.00SS 3.00 3.00 0.00 0.000.00
Predavanja Momčilović Jovana1096

Auditorne vežbe Momčilović Jovana1096
10.00 0.00Ukupno časova po vidu nastave u bloku 0.0010.00 0.00

Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 30.00
Ukupno časova nastave u bloku 20.00

14 20.MT0010 Primenjeni istraživački rad 4 0.00 13.00SA 0.000.00 0.0020.00
15 20.MT0015 Stručna praksa 2 4 0.00 3.00SA 6.000.00 0.000.00
16 20.MT0016 Završni master rad 4 0.00 14.00SA 4.000.00 0.000.00

0.00 0.00Ukupno časova po vidu nastave u bloku 10.000.00 20.00
Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u bloku 20.00 30.00

Ukupno časova nastave u bloku 30.00
0.0010.0010.00Ukupno časova po vidu nastave u godini 10.0020.00

Ukupno časova aktivne nastave i ESPB u godini 40.00 60.00
Ukupno časova nastave u godini 50.00
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